2020年10月19日至10月23日理财产品

成立公告

尊敬的客户：

2020年10月19日至10月23日理财产品成立公告信息及理财产品资产配置明细进行披露，如下表：

1、 理财产品信息明细
	产品名称
	产品代码
	发行利率
	募集金额
	天数
	募集起始日
	募集结束日
	理财起息日
	理财到期日
	收益特征

	金雪莲2020年第125期
	C20125
	 3.90%; 3.95%; 4.00%; 
	99,992,000.00
	182
	20201013
	20201019
	20201020
	20210420
	非保本浮动收益型

	银企通2020年第40期
	D20040
	3.25%
	40,000,000.00
	92
	20201019
	20201019
	20201020
	20210120
	保本浮动收益型


2、 理财资产配置明细  

	产品名称
	产品代码
	资产交易结构
	资产名称
	现金流(元)
	资产剩余期限（天）
	付息频率

	金雪莲2020年第125期
	C20125
	标准化资产
	20徐新债(SZ114838)
	12,370,074.25 
	1089
	1次

	
	
	标准化资产
	17新中泰(SS145637)
	35,506,817.53 
	635
	1次


	
	
	标准化资产
	20启东城投PPN001(032000807)
	2,901,209.24 
	1793
	1次

	
	
	标准化资产
	中信建投雪莲1号定向资产管理计划2020年第5期（20200929-20201228）(DX-T00002-2005)
	36,934,394.19 
	69
	1次

	
	
	非标准化资产
	国君资管1245定向资产管理计划-03(C-B2015357-03-03)
	12,271,880.37 
	145
	4次

	
	
	未投资头寸
	7,624.42 
	　
	　

	银企通2020年第40期
	D20040
	标准化资产
	16华凌01(SS136218)
	3,547,496.36 
	104
	1次

	
	
	标准化资产
	　
	30,005,000.00 
	92
	-

	
	
	未投资头寸
	6,447,503.64 
	　
	　


已购买我行上述理财产品的客户可在乌鲁木齐银行网站（http://www.uccb.com.cn）或所有营业网点查询相关信息公告。

特此公告。

                      乌鲁木齐银行股份有限公司
2020年10月26日



